
UCHWAŁA NR III/11/2014
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWNIE

z dnia 31 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sławno.

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014r. poz.1786) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się wynagrodzenie Burmistrza Miasta Sławno w następujących wysokościach:

1. wynagrodzenie zasadnicze w kwocie - 5.900,00 zł,

2. dodatek funkcyjny w kwocie - 1.900,00 zł,

3. dodatek specjalny - 40 % wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego,

4. dodatek za wysługę lat według posiadanego stażu pracy.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/6/2010 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 10 grudnia 2010 roku w sprawie 
wynagrodzenia Burmistrza Miasta Sławno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 2014 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Sławnie

Edyta Szczygielska

Id: 6F638C4C-2045-41C7-A1EB-559BC8F863EF. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej właściwości Rady należy
ustalanie wynagrodzenia Burmistrza. Przedłożony przez grupę radnych zgodnie z § 34 ust. 3 -5 Statutu Miasta
Sławno projekt uchwały zawiera wynagrodzenie Burmistrza Miasta Sławno ustalone na poziomie
dotychczasowym. Powyższe wynagrodzenie mieści się w widełkach przewidzianych w Rozporządzeniu Rady
Ministrów w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych dla stanowiska Burmistrza Miasta do 15 tys.
mieszkańców.

Kierując się doświadczeniem w pracy, zaangażowaniem oraz aktywnością w działaniach na rzecz miasta,
proponowana w projekcie uchwały wysokość wynagrodzenia dla pana Krzysztofa Frankensteina – Burmistrza
Miasta jest uzasadniona.

Id: 6F638C4C-2045-41C7-A1EB-559BC8F863EF. Uchwalony Strona 1




